
UCHWAŁA NR 250/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust.4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 74.256.265 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 71.064.826 zł, 

- majątkowe w wysokości 3.191.439 zł; 

2) wydatki budżetu 75.590.333 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 68.451.387 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.138.946 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 250/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 894 658,00 40 068,00 934 726,00 

 71015  Nadzór budowlany 494 538,00 40 068,00 534 606,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

494 438,00 40 068,00 534 506,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 119 010,00 10 000,00 6 129 010,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 114 010,00 10 000,00 6 124 010,00 

  2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

20 000,00 10 000,00 30 000,00 

855   Rodzina 2 380 446,00 -78 695,00 2 301 751,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 028 892,00 -6 164,00 1 022 728,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

152 286,00 -6 164,00 146 122,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 039 495,00 -72 531,00 966 964,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

234 739,00 -72 531,00 162 208,00 

         
Razem: 74 284 892,00 -28 627,00 74 256 265,00 

         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 250/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiany w wdatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 060 052,00 0,00 7 060 052,00 
  4270 Zakup usług remontowych 706 088,00 -72 497,00 633 591,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936 555,00 72 497,00 4 009 052,00 

710   Działalność usługowa 1 644 442,00 40 068,00 1 684 510,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 150 004,00 0,00 1 150 004,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -7 890,00 22 110,00 
  4260 Zakup energii 18 000,00 7 890,00 25 890,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 261 717,00 0,00 261 717,00 
 71015  Nadzór budowlany 494 438,00 40 068,00 534 506,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 191,00 6 300,00 87 491,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 261 288,00 27 138,00 288 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 118,00 1 850,00 55 968,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 113,00 130,00 4 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00 500,00 30 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 439,00 350,00 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 503,00 2 000,00 17 503,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 1 800,00 2 000,00 

750   Administracja publiczna 8 157 772,00 3 503,00 8 161 275,00 
 75020  Starostwa powiatowe 5 936 398,00 3 503,00 5 939 901,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 209,00 -28 000,00 412 209,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 721,00 -3 698,00 94 023,00 
  4260 Zakup energii 69 000,00 -7 890,00 61 110,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 125 769,00 23 381,00 1 149 150,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 220,00 710,00 4 930,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 96 081,00 19 000,00 115 081,00 
 75095  Pozostała działalność 42 620,00 0,00 42 620,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 460,00 2 280,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 460,00 -1 460,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 949,00 1 000,00 7 949,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 286 580,00 10 000,00 6 296 580,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 143 610,00 10 000,00 6 153 610,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 172 400,00 4 800,00 177 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 100,00 -4 800,00 83 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 780,00 -2 343,00 4 437,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 670 413,00 -72 000,00 3 598 413,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 98 794,00 30 000,00 128 794,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 074,00 2 343,00 19 417,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 821 676,00 42 000,00 863 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 592,00 -11 456,00 203 136,00 
  4260 Zakup energii 106 600,00 700,00 107 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 248 000,00 -1 500,00 246 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 90 776,00 16 470,00 107 246,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 430,00 8 430,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 689,00 5 356,00 22 045,00 

758   Różne rozliczenia 178 018,00 -15 503,00 162 515,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 178 018,00 -15 503,00 162 515,00 
  4810 Rezerwy 178 018,00 -15 503,00 162 515,00 

801   Oświata i wychowanie 20 631 860,00 10 415,00 20 642 275,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 604 587,00 6 654,00 2 611 241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 728 530,00 11 853,00 1 740 383,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 253,00 -3 314,00 353 939,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 38 808,00 -1 885,00 36 923,00 
 80116  Szkoły policealne 93 100,00 -2 000,00 91 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 93 100,00 -2 000,00 91 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 604 087,00 2 000,00 2 606 087,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

49 190,00 2 000,00 51 190,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 477 545,00 3 761,00 1 481 306,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 790,00 3 761,00 992 551,00 

852   Pomoc społeczna 15 821 843,00 0,00 15 821 843,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 546 200,00 0,00 546 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 1 300,00 8 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -1 300,00 6 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 421,00 520,00 56 941,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 919,00 -520,00 1 399,00 
 85295  Pozostała działalność 1 845 298,00 0,00 1 845 298,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 509 327,00 401,00 509 728,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 033,00 36,00 79 069,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 507,00 -252,00 88 255,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 742,00 -23,00 13 719,00 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 786,00 -99,00 11 687,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 864,00 -9,00 1 855,00 

  4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 546,00 -49,00 6 497,00 
  4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 078,00 -5,00 1 073,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 550 353,00 1 585,00 4 551 938,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 049 061,00 1 585,00 2 050 646,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 324 539,00 1 585,00 1 326 124,00 

855   Rodzina 5 932 155,00 -78 695,00 5 853 460,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 689 139,00 -6 164,00 2 682 975,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 712 690,00 -6 164,00 1 706 526,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 906 044,00 -72 531,00 2 833 513,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380 029,00 -47 531,00 1 332 498,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 560,00 -25 000,00 210 560,00 

Razem: 75 618 960,00 -28 627,00 75 590 333,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 250/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 894 438,00 40 068,00 934 506,00 

 71015  Nadzór budowlany 494 438,00 40 068,00 534 506,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

494 438,00 40 068,00 534 506,00 

         
Razem: 9 374 473,00 40 068,00 9 414 541,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 250/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 894 438,00 40 068,00 934 506,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 400 000,00 0,00 400 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 206 900,00 0,00 206 900,00 
 71015  Nadzór budowlany 494 438,00 40 068,00 534 506,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 191,00 6 300,00 87 491,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 261 288,00 27 138,00 288 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 118,00 1 850,00 55 968,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 4 113,00 130,00 4 243,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 300,00 500,00 30 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 439,00 350,00 789,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 503,00 2 000,00 17 503,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 200,00 1 800,00 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 853 810,00 0,00 5 853 810,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 848 810,00 0,00 5 848 810,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 172 400,00 4 800,00 177 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 100,00 -4 800,00 83 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 780,00 -2 343,00 4 437,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 670 413,00 -72 000,00 3 598 413,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 98 794,00 30 000,00 128 794,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 074,00 2 343,00 19 417,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

821 676,00 42 000,00 863 676,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 592,00 -21 456,00 173 136,00 
  4260 Zakup energii 106 600,00 700,00 107 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 248 000,00 -1 500,00 246 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 776,00 16 470,00 107 246,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 430,00 8 430,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 16 689,00 5 356,00 22 045,00 

Razem: 9 374 473,00 40 068,00 9 414 541,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F133A40C-9727-445A-8C82-FFB719880426. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-10-18T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




